
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «ОХИНСКИЙ» 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

от 20.09.2019  № 616 

 

г. Оха 

О внесении изменений в 

постановление администрации 

муниципального образования 

городской округ «Охинский» от 

29.12.2017 № 1177 «О создании  

комиссии по подготовке проектов 

правил землепользования и 

застройки» 

 

В соответствии со ст. 31 Градостроительного кодекса Российской Федерации, ст. 17, 

ст. 18 Закона Сахалинской области от 05.03.2013 № 9-ЗО «О градостроительной 

деятельности на территории Сахалинской области», руководствуясь ст. 9 Устава 

муниципального образования городской округ «Охинский» Сахалинской области,  

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в постановление администрации муниципального образования городской 

округ «Охинский» от 29.12.2017 № 1177 «О создании  комиссии по подготовке проектов 

правил землепользования и застройки» следующие изменения: 

1.1. Вывести из состава комиссии по подготовке проектов правил землепользования и 

застройки территории муниципального образования городской округ «Охинский» 

Костельнюка Олега Николаевича, Барковскую Ирину Владимировну. 

1.2. Ввести в состав комиссии: 

- Радченко Владимира Ивановича - начальника отдела по делам гражданской обороны 

и чрезвычайным ситуациям; 

- Поземского Александра Александровича - председателя комитета по управлению 

муниципальным имуществом и экономике муниципального образования городской округ 

«Охинский»; 



- Фетисова Вадима Анатольевича – начальника отдела прогнозирования, 

экономического развития и предпринимательства комитета по управлению муниципальным 

имуществом и экономике муниципального образования городской округ «Охинский». 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Сахалинский нефтяник» и 

разместить на официальном сайте администрации www.adm-okha.ru. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 

главы муниципального образования городской округ «Охинский», заместителя главы 

администрации муниципального образования городской округ «Охинский» по строительству 

и развитию инфраструктуры Проценко Е.В. 

 

Глава муниципального образования                                                С.Н. Гусев 

городской округ «Охинский» 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


